ВЕРСИЯ 2.4 ОТ 23.10.2025
Вентиляторы охлаждения
90
ВЕРСИЯ 2.2 ОТ 01.07.2024
Серия VENT
Используйте защитную решетку KIPPRIBOR
Защитные решетки, совместимые
с вентиляторами KIPPRIBOR серии VENT:

я
Серия VENT
Структура условного обозначения
VENT- XX XX . X . X X X X X . XXX
Габаритный размер корпуса:
80 – 80 × 80 мм
92 – 92 × 92 мм
120 – 120 × 120 мм
127 – 127 × 127 мм
150 – 150 × 150 мм
160 – 160 × 160 мм
172 – 172 × 150 мм
180 – 180 × 180 мм
208 – 208 × 208 мм
222 – ∅ 222 мм
225 – ∅ 225 мм
254 – ∅ 254 мм
280 – ∅ 280 мм
Толщина корпуса вентилятора:
25 – 25 мм;  	 65 – 65 мм;
38 – 38 мм;  	 72 – 72 мм;
51 – 51 мм;  	 80 – 80 мм;
55 – 55 мм;	 90 – 90 мм;
60 – 60 мм;
Напряжение питания:
220VAC – 220 VAC;
24VDC – 24 VDC
Материал крыльчатки:
P – пластик;
M – магниевый сплав
Тип подшипника:
B – подшипник качения
Форма корпуса вентилятора:
S – квадратный;
O – овальный;
R – круглый
Уровень
производительности:
L – низкая;
M – средняя;
H – высокая ;
X – максимальная
Диапазон рабочих
температур:
[отсутствует] – стандартный
диапазон –20...+85°С;
С50 – расширенный диапазон
–50...+85°С;
Н10 – расширенный диапазон
–20...+100°С;
SA – 	стандартный диапазон
–20...+85°С с защитой от
перегрева
Количество лопастей:
3 – 3 лопасти;
5 – 5 лопастей;
7 – 7 лопастей;
9 – 9 лопастей;
Пример обозначения:
VENT17251-220VAC.7MOHB.H10 –